
Bezirk Köln 2023/24

Jungen 19 2. Bezirksliga 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Spfr. Leverkusen 8 8 0 0 63:17 +46 29:3
2 DJK spinfactory Köln 8 5 1 2 55:25 +30 23:9
3 ESV Olympia Köln 8 3 2 3 42:38 +4 17:15
4 TTG Vogelsang 8 3 3 2 41:39 +2 17:15
5 DJK Hermannia Dünnwald 8 2 3 3 39:41 -2 16:16
6 FC Junkersdorf 8 4 0 4 36:44 -8 14:18
7 DJK Löwe Köln II 8 2 1 5 33:47 -14 11:21
8 TTC Pesch II 8 2 2 4 28:52 -24 11:21
9 1. FC Köln IV 8 1 0 7 23:57 -34 6:26

 

Bemerkungen
Die Spielpläne sind bis 04.01.2024 vorläufig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Brosch, Klemens, Kurt-Schumacher-Str. 15, 50374 Erftstadt, Mobil:
0151 26610102, Tel.: 02235 6882235, k.brosch@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

FC Junkersdorf
ESV Olympia Köln
DJK Löwe Köln II

TTC Pesch II
1. FC Köln IV
DJK spinfactory Köln

4:6
8:2
7:3

Sa. 20.01.2024 11:00 v (1)
14:20 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Hermannia Dünnwald
ESV Olympia Köln
DJK spinfactory Köln
TTC Pesch II

TTG Vogelsang
DJK Spfr. Leverkusen
DJK Hermannia Dünnwald
DJK Löwe Köln II

5:5
2:8
10:0
7:3

Sa. 03.02.2024 15:00 (1)
15:00 (1)
15:20 (1)
15:30 v (2)

DJK Spfr. Leverkusen
DJK Löwe Köln II
DJK Hermannia Dünnwald
FC Junkersdorf

TTG Vogelsang
1. FC Köln IV
TTC Pesch II
ESV Olympia Köln

7:3
9:1
5:5
6:4

Sa. 17.02.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

FC Junkersdorf
ESV Olympia Köln
1. FC Köln IV
DJK spinfactory Köln

DJK Spfr. Leverkusen
DJK Löwe Köln II
DJK Hermannia Dünnwald
TTG Vogelsang

2:8
6:4
2:8
8:2

Di. 20.02.2024 17:30 v (1) 1. FC Köln IV FC Junkersdorf 4:6
Sa. 24.02.2024 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTG Vogelsang
DJK Spfr. Leverkusen
DJK Hermannia Dünnwald
DJK Löwe Köln II

TTC Pesch II
DJK spinfactory Köln
ESV Olympia Köln
FC Junkersdorf

5:5
6:4
5:5
2:8

Sa. 02.03.2024 14:00 (1)
14:30 (1)

FC Junkersdorf
1. FC Köln IV

DJK Hermannia Dünnwald
TTG Vogelsang

6:4
3:7

Sa. 09.03.2024 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTG Vogelsang
DJK spinfactory Köln
DJK Hermannia Dünnwald

ESV Olympia Köln
1. FC Köln IV
DJK Löwe Köln II

6:4
10:0
9:1

Fr. 15.03.2024 17:30 v (1)
18:00 t/v (1)

TTC Pesch II
DJK Spfr. Leverkusen

DJK spinfactory Köln
DJK Löwe Köln II

3:7
8:2

Sa. 16.03.2024 14:30 (1)
15:00 (1)

1. FC Köln IV
DJK Hermannia Dünnwald

TTC Pesch II
DJK Spfr. Leverkusen

10:0 NA
3:7

So. 17.03.2024 11:00 v (1) FC Junkersdorf TTG Vogelsang 2:8
Sa. 23.03.2024 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTG Vogelsang
DJK spinfactory Köln
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Pesch II

DJK Löwe Köln II
FC Junkersdorf
1. FC Köln IV
ESV Olympia Köln

5:5
8:2
9:1
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 12:50 | Seite 1 von 2



Bezirk Köln 2023/24

Jungen 19 2. Bezirksliga 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 11:00 v (1)

15:00 v (1)
ESV Olympia Köln
DJK Spfr. Leverkusen

DJK spinfactory Köln
TTC Pesch II

5:5
10:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 12:50 | Seite 2 von 2


