

Bezirk Köln 2023/24

Jungen 19 2. Bezirksliga 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Spfr. Leverkusen	8	8	0	0	63:17	+46	29:3
2	DJK spinfactory Köln	8	5	1	2	55:25	+30	23:9
3	ESV Olympia Köln	8	3	2	3	42:38	+4	17:15
4	TTG Vogelsang	8	3	3	2	41:39	+2	17:15
5	DJK Hermannia Dünnwald	8	2	3	3	39:41	-2	16:16
6	FC Junkersdorf	8	4	0	4	36:44	-8	14:18
7	DJK Löwe Köln II	8	2	1	5	33:47	-14	11:21
8	TTC Pesch II	8	2	2	4	28:52	-24	11:21
9	1. FC Köln IV	8	1	0	7	23:57	-34	6:26

Bemerkungen

Die Spielpläne sind bis 04.01.2024 vorläufig.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Brosch, Klemens, Kurt-Schumacher-Str. 15, 50374 Erftstadt, Mobil: 0151 26610102, Tel.: 02235 6882235, k.brosch@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 13.01.2024 14:00 (1)	FC Junkersdorf	TTC Pesch II	4:6	
	14:00 (1)	ESV Olympia Köln	8:2	
	15:00 (1)	DJK Löwe Köln II	7:3	
Sa. 20.01.2024 11:00 v (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TTG Vogelsang	5:5	
	14:20 (1)	ESV Olympia Köln	2:8	
	14:30 (1)	DJK spinfactory Köln	DJK Hermannia Dünnwald	10:0
	15:00 (1)	TTC Pesch II	DJK Löwe Köln II	7:3
Sa. 03.02.2024 15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	TTG Vogelsang	7:3	
	15:00 (1)	DJK Löwe Köln II	1. FC Köln IV	9:1
	15:20 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TTC Pesch II	5:5
	15:30 v (2)	FC Junkersdorf	ESV Olympia Köln	6:4
Sa. 17.02.2024 14:00 (1)	FC Junkersdorf	DJK Spfr. Leverkusen	2:8	
	14:00 (1)	ESV Olympia Köln	DJK Löwe Köln II	6:4
	14:30 (1)	1. FC Köln IV	DJK Hermannia Dünnwald	2:8
	14:30 (1)	DJK spinfactory Köln	TTG Vogelsang	8:2
Di. 20.02.2024 17:30 v (1)	1. FC Köln IV	FC Junkersdorf	4:6	
Sa. 24.02.2024 14:00 (1)	TTG Vogelsang	TTC Pesch II	5:5	
	15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	DJK spinfactory Köln	6:4
	15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	ESV Olympia Köln	5:5
	15:00 (1)	DJK Löwe Köln II	FC Junkersdorf	2:8
Sa. 02.03.2024 14:00 (1)	FC Junkersdorf	DJK Hermannia Dünnwald	6:4	
	14:30 (1)	1. FC Köln IV	TTG Vogelsang	3:7
Sa. 09.03.2024 14:00 (1)	TTG Vogelsang	ESV Olympia Köln	6:4	
	14:30 (1)	DJK spinfactory Köln	1. FC Köln IV	10:0
	15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	DJK Löwe Köln II	9:1
Fr. 15.03.2024 17:30 v (1)	TTC Pesch II	DJK spinfactory Köln	3:7	
	18:00 t/v (1)	DJK Spfr. Leverkusen	DJK Löwe Köln II	8:2
Sa. 16.03.2024 14:30 (1)	1. FC Köln IV	TTC Pesch II	10:0 NA	
	15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	DJK Spfr. Leverkusen	3:7
So. 17.03.2024 11:00 v (1)	FC Junkersdorf	TTG Vogelsang	2:8	
Sa. 23.03.2024 14:00 (1)	TTG Vogelsang	DJK Löwe Köln II	5:5	
	14:30 (1)	DJK spinfactory Köln	FC Junkersdorf	8:2
	15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	1. FC Köln IV	9:1
	15:00 (1)	TTC Pesch II	ESV Olympia Köln	2:8



Bezirk Köln 2023/24

Jungen 19 2. Bezirksliga 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024 11:00 v (1)	ESV Olympia Köln	DJK spinfactory Köln	5:5
15:00 v (1)	DJK Spfr. Leverkusen	TTC Pesch II	10:0 NA